
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/12/2024 | Edição: 239 | Seção: 3 | Página: 68

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul

EXTRATO DE CONTRATO Nº 65/2024 - UASG 158132

Nº Processo: 23347.010852/2024-75.

Inexigibilidade Nº 338/2024. Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO MAT.G.DO SUL.

Contratado: 57.395.396/0001-30 - GF NEGOCIO IMOBILIARIOS LTDA. Objeto: Locação de imóvel

destinado ao atendimento das finalidades precipuas do ifms campus nova andradina..

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 74 - Inciso: V. Vigência: 10/12/2024 a 10/12/2029.

Valor Total: R$ 599.999,40. Data de Assinatura: 10/12/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 11/12/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.



Documento Digitalizado Público
EXTRATO DE CONTRATO Nº 65_2024 - UASG 158132 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 65_2024 - UASG 158132 - DOU -

Imprensa Nacional

Assunto: EXTRATO DE CONTRATO Nº 65_2024 - UASG 158132 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 65_2024 -
UASG 158132 - DOU - Imprensa Nacional

Assinado por: Sergio Souza
Tipo do Documento: Extrato do DOU

Situação: Finalizado
Nível de Acesso: Público

Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sergio Paulo de Souza, DIRETOR(A) - CD4 - NA-DIRAD , em 12/12/2024 10:28:32.

Este documento foi armazenado no SUAP em 12/12/2024. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifms.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

660180

0c3bf4f699

Cópia de documento digital impresso por Thassiany Nascimento (2360807) em 12/12/2024 14:01.

Página 1 de 1


